
 

 

Zarządzenie Nr 2/2024  

Dziekana Wydziału Nauk Społecznych 

Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 18 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie powołania Wydziałowych Komisji Rekrutacyjnych  

do przeprowadzenia rekrutacji na studia stacjonarne i niestacjonarne I i II stopnia 

rozpoczynające się w roku akademickim 2024/2025 

 

 

Na podstawie § 191 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Wrocławskiego uchwalonego uchwałą 

Nr 102/2019 Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 29 maja 2019 r. z późn. zm, § 3 

ust. 2 Uchwały Nr 171/2023 Senatu UWr z dnia 21 czerwca 2023 r. w sprawie zasad i trybu 

rekrutacji obywateli polskich na studia w roku akademickim 2024/2025 oraz § 3 ust. 2 Uchwały 

Nr 172/2023 Senatu UWr z dnia 21 czerwca 2023 r. w sprawie zasad i trybu rekrutacji 

cudzoziemców na studia w roku akademickim 2024/2025  zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Powołuje się Wydziałową Komisję Rekrutacyjną przeprowadzającą rekrutację na I rok studiów 

stacjonarnych I stopnia na kierunek Bezpieczeństwo narodowe w następującym składzie: 

Przewodniczący: dr hab. Marcin Szydzisz, prof. UWr 

Sekretarze: mgr inż. Agnieszka Wawrzyniak, mgr Karolina Nestor-Śnierzyńska 

Egzaminatorzy: dr hab. Adrian Szumski, prof. UWr, dr hab. Marcin Szydzisz, prof. UWr, dr 

Adam Sokołowski. 

 

§ 2. 

Powołuje się Wydziałową Komisję Rekrutacyjną przeprowadzającą rekrutację na I rok studiów 

stacjonarnych I stopnia na kierunek Stosunki międzynarodowe oraz na I rok studiów 

stacjonarnych I stopnia na kierunek International Relations – Global Studies (studia w 

języku angielskim) w następującym składzie: 

Przewodniczący: dr hab. Marcin Szydzisz, prof. UWr, 

Sekretarze: mgr inż. Agnieszka Wawrzyniak, mgr Karolina Nestor-Śnierzyńska, 

Egzaminatorzy: dr hab. Adrian Szumski, prof. UWr, dr hab. Marcin Szydzisz, prof. UWr, dr 

Adam Sokołowski. 

 

§ 3. 

Powołuje się Wydziałową Komisję Rekrutacyjną przeprowadzającą rekrutację na I rok studiów 

niestacjonarnych I stopnia na kierunek Bezpieczeństwo narodowe, Stosunki 

międzynarodowe oraz na I rok studiów stacjonarnych i niestacjonarnych II stopnia na 

kierunek Bezpieczeństwo międzynarodowe, Stosunki międzynarodowe oraz na I rok 

studiów stacjonarnych II stopnia na kierunek International Relations – Global Studies 

(studia w języku angielskim) w następującym składzie: 

Przewodniczący: dr hab. Marcin Szydzisz, prof. UWr, 

Sekretarze: lic. Hanna Kupis, mgr Robert Rogoża, 

Egzaminatorzy: dr hab. Adrian Szumski, prof. UWr, dr hab. Marcin Szydzisz, prof. UWr, dr Adam 

Sokołowski. 

 

§ 4. 

Powołuje się Wydziałową Komisję Rekrutacyjną przeprowadzającą rekrutację na I rok studiów 

stacjonarnych I stopnia na kierunki Europeistyka oraz Zarządzanie migracjami oraz na 

I rok studiów stacjonarnych II stopnia na kierunku Europeistyka (European Studies: EU 

Politics) w następującym składzie: 



 

 

Przewodniczący: dr hab. Rafał Juchnowski, 

Sekretarz: dr Jakub Bornio, 

Egzaminator: dr hab. Piotr Grabowiec. 

 

§ 5. 

Powołuje się Wydziałową Komisję Rekrutacyjną przeprowadzającą rekrutację na I rok studiów 

stacjonarnych I stopnia i II stopnia na kierunek Dyplomacja europejska w następującym 

składzie: 

Przewodniczący: dr hab. Piotr Grabowiec, 

Sekretarz: dr Jakub Bornio, 

Egzaminator: dr hab. Rafał Juchnowski. 

 

§ 6. 

Powołuje się Wydziałową Komisję Rekrutacyjną przeprowadzającą rekrutację na I rok studiów 

stacjonarnych I stopnia na kierunek Socjologia ekonomiczna w następującym składzie: 

Przewodniczący: dr hab. Barbara Pabjan, prof. UWr, 

Sekretarz: mgr Katarzyna Czerkawska, 

Egzaminator: dr Michał Cebula. 

 

§ 7. 

Powołuje się Wydziałową Komisję Rekrutacyjną przeprowadzającą rekrutację na I rok studiów 

stacjonarnych I stopnia na kierunek Socjologia w następującym składzie: 

Przewodniczący: dr hab. Irena Wolska-Zogata, prof. UWr, 

Sekretarz: mgr Maria Dróżdż, 

Egzaminatorzy: dr Michał Cebula. 

 

§ 8. 

Powołuje się Wydziałową Komisję Rekrutacyjną przeprowadzającą rekrutację na I rok studiów 

stacjonarnych I stopnia na kierunek Praca socjalna w następującym składzie: 

Przewodniczący: dr hab. Irena Wolska-Zogata, prof. UWr, 

Sekretarz: mgr Katarzyna Czerkawska, 

Egzaminator: dr Michał Cebula. 

 

§ 9. 

Powołuje się Wydziałową Komisję Rekrutacyjną przeprowadzającą rekrutację na I rok studiów 

stacjonarnych II stopnia na kierunek Socjologia w następującym składzie: 

Przewodniczący: dr hab. Julita Makaro, prof. UWr,  

Sekretarz: mgr Maria Dróżdż, 

Egzaminator: dr Agnieszka Bielawska. 

 

§ 10. 

Powołuje się Wydziałową Komisję Rekrutacyjną przeprowadzającą rekrutację na I rok studiów 

stacjonarnych II stopnia na kierunek Socjologia, specjalność Intercultural Mediation w 

następującym składzie: 

Przewodniczący: dr hab. Julita Makaro, prof. UWr,  

Sekretarz: dr Anna Cichecka. 

 

§ 11. 

Powołuje się Wydziałową Komisję Rekrutacyjną przeprowadzającą rekrutację na I rok studiów 

stacjonarnych II stopnia na kierunki Socjologia ekonomiczna w następującym składzie: 

Przewodniczący: dr hab. Julita Makaro, prof. UWr,  



 

 

Sekretarz: mgr Katarzyna Czerkawska, 

Egzaminator: dr Agnieszka Bielawska. 

 

§ 12. 

Powołuje się Wydziałową Komisję Rekrutacyjną przeprowadzającą rekrutację na I rok studiów 

stacjonarnych I stopnia na kierunki: Politologia, Politologia w języku angielskim 

(rekrutacja obywateli polskich), Zarządzanie projektami społecznymi w następującym 

składzie: 

Przewodniczący: dr hab. Dorota Moroń, prof. UWr, 

Sekretarz: mgr Olga Grajek, mgr Karolina Inglot, mgr Marcin Kozierski, 

Egzaminator: dr Joanna Kozierska, dr Mateusz Zieliński. 

 

§ 13. 

Powołuje się Wydziałową Komisję Rekrutacyjną przeprowadzającą rekrutację na I rok studiów 

niestacjonarnych I stopnia na kierunek Zarządzanie projektami społecznymi, na I rok 

studiów niestacjonarnych II stopnia na kierunki Zarządzanie projektami społecznymi, 

Zarządzanie bezpieczeństwem państwa oraz na I rok studiów stacjonarnych II stopnia na 

kierunki Politologia w języku angielskim (rekrutacja obywateli polskich); Politologia, 

Zarządzanie projektami społecznymi, Zarządzanie bezpieczeństwem państwa w 

następującym składzie: 

Przewodniczący: dr hab. Dariusz Skrzypiński, prof. UWr, 

Sekretarz: mgr Olga Grajek, mgr Karolina Inglot, mgr Marcin Kozierski, 

Egzaminator: dr hab. Dorota Moroń, prof. UWr, dr Joanna Kozierska. 

 

§ 14. 

Powołuje się Wydziałową Komisję Rekrutacyjną przeprowadzającą rekrutację na I rok studiów 

stacjonarnych II stopnia na kierunek Global Communication w następującym składzie: 
Przewodniczący: dr hab. Marcin Szydzisz, prof. UWr 

Sekretarze: mgr inż. Agnieszka Wawrzyniak. 

 

§ 15. 

Powołuje się Wydziałową Komisję Rekrutacyjną przeprowadzającą rekrutację na I rok studiów 

stacjonarnych I stopnia na kierunek Filozofia w następującym składzie: 

Przewodniczący: dr Piotr Martin, 

Sekretarz: mgr Wojciech Kilan, 

Egzaminatorzy: dr Sławomir Barć, dr Karol Morawski. 

 

§ 16. 

Powołuje się Wydziałową Komisję Rekrutacyjną przeprowadzającą rekrutację na I rok studiów 

niestacjonarnych I stopnia na kierunek Filozofia oraz stacjonarnych i niestacjonarnych 

II stopnia na kierunek Filozofia w następującym składzie: 

Przewodniczący: dr Piotr Martin, 

Sekretarz: mgr inż. Agnieszka Wawrzyniak, 

Egzaminatorzy: dr Sławomir Barć, dr Karol Morawski. 

 

§ 17. 

Powołuje się Wydziałową Komisję Rekrutacyjną przeprowadzającą rekrutację na I rok studiów 

stacjonarnych I stopnia na kierunek Etyka w następującym składzie: 

Przewodniczący: dr Piotr Martin, 

Sekretarz: mgr Wojciech Kilan, 

Egzaminatorzy: dr Sławomir Barć, dr Karol Morawski. 

 

 



 

 

§ 18. 

Powołuje się Wydziałową Komisję Rekrutacyjną przeprowadzającą rekrutację na I rok studiów 

niestacjonarnych I stopnia na kierunek Etyka oraz stacjonarnych i niestacjonarnych II stopnia 

na kierunek Etyka w następującym składzie: 

Przewodniczący: dr Piotr Martin, 

Sekretarz: mgr inż. Agnieszka Wawrzyniak, 

Egzaminatorzy: dr Sławomir Barć, dr Karol Morawski. 

 

§ 19. 

Powołuje się Wydziałową Komisję Rekrutacyjną przeprowadzającą rekrutację na I rok studiów 

stacjonarnych I i II stopnia na kierunek  Culture, Thought and Humanity w następującym 

składzie: 

Przewodniczący: dr Piotr Martin, 

Sekretarz: mgr inż. Agnieszka Wawrzyniak. 

 

§ 20. 

Zadania Wydziałowych Komisji Rekrutacyjnych zostały określone w § 3 ust.2 Uchwały Nr 

171/2023 Senatu UWr z dnia 21 czerwca 2023 r. w sprawie zasad i trybu rekrutacji obywateli 

polskich na studia w roku akademickim 2024/2025 oraz § 3 ust.2 Uchwały Nr 172/2023 Senatu 

UWr z dnia 21 czerwca 2023 r. w sprawie zasad i trybu rekrutacji cudzoziemców na studia w 

roku akademickim 2024/2025. 

 

§ 21. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Dziekan Wydziału Nauk Społecznych 

 


		2024-01-18T10:01:26+0100




